
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości przez Gminę Boćki 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr VII/37/03 Rady Gminy Boćki z dnia 27 czerwca 2003 roku oraz w części 
zmienionej Uchwały nr VIII/44/2015 z dnia 26 listopada 2015 roku, w sprawie określenia zasad zbywania, 
nabywania, zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata oraz określania pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych ich najemcom lub 
dzierżawcom, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć w trybie art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 514 ze zm.) nieruchomości wchodzące 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa opisane w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FEAFC22-20F8-4B98-BAC3-BACA3DEB2C9C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

L.p. Obręb Nr działki Powierzchnia 

1. Wygonowo 31 0,11 ha 

2. Wygonowo 32 0,04 ha 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 4 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FEAFC22-20F8-4B98-BAC3-BACA3DEB2C9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



